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Perły Norwegii + Kopenhaga
Cena: od 1999 zł

Perły Norwegii i Kopenhaga

Zakwaterowanie:
 

2 noclegi w ze śniadaniem w Hotelach * * /* * * . Pokoje 2, 3 osobowe z WC i łazienką. 2 noclegi ze
śniadaniem na promach w kajutach 4-osobowych bez okna.

Wyżywienie:
W cenie 2 śniadania serwowane w hotelach oraz 2 śniadania serwowane na promach. W czasie
wolnym przewidziane są przerwy na obiadokolacje we własnym zakresie.

o gier i zabaw.

TERMIN I CENY         

MIEJSCE WYJAZDU
 

Łódź ul. Inflancka 53 (parking przy stacji paliw
E.Leclerc)
Możliwość wyjazdu z innych miast w Polsce – do
ustalenia w biurze UNITRAVEL

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 

2 noclegi w hotelach * * / * * * 2 noclegi w
kajutach 4-osobowych bez okna, 4 śniadania,
zwiedzanie Skandynawii wg programu, transport
autokarem PLATINUM, nocna przeprawa promowa
na trasie Hirsthals - Stavanger w kajutach
4-osobowych, nocna przeprawa promowa na
trasie Oslo - Kopenhaga w kajutach 4-osobowych,
przeprawa promowa Gedser - Rostock, opieka
pilota.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE            
                                                         

 

Płatne obowiązkowo: ubezpieczenie KL/NNW:
60 PLN/os., koszty realizacji programu 100 EUR
(opłata nie podlega rozliczeniu), opłata portowa -
50 EUR/os., Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i
Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 PLN/os.

Płatne opcjonalnie: pakiet 3 ubezpieczeń w
jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY
PRZEWLEKŁE + BAGAŻ w cenie specjalnej 100
PLN. Kup Sobie Spokój: 60 PLN/os., (daje
możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do
21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed
dopłatami paliwowymi i kursowymi. W przypadku
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rezygnacji z imprezy, opłata za usługę "Kup Sobie
Spokój" nie podlega zwrotowi), ubezpieczenie od
chorób przewlekłych: 50 PLN/os., bezpieczny
bagaż: 50 PLN/os., rezerwacja miejsc w autokarze:
50 PLN/os., dopłata do kajuty 2-osobowej - 80
EUR/os. dopłata do kajuty 3-osobowej - 50
EUR/os.,

Perły Norwegii i Kopenhaga

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 6 dni
Dokumenty: Dokumentem podróży uprawniającym do bezwizowego wjazdu i pobytu jest paszport
(ważny minimum 3 miesiące ponad planowany okres pobytu) bądź dowód osobisty.
Uwagi: Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie
podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, parkingi, wydatki graniczne,
taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.
Opłata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski. Przejazdy po Polsce mogą być
realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem
docelowym odbywa się od granicy Polski.

Program

Dzień 1

Wyjazd z Polski. Przejazd do Hirsthals w Danii, czas wolny i wieczorem zaokrętowanie na prom do
Norwegii. 

Dzień 2

Śniadanie na promie i we wczesnych godzinach porannych przypłynięcie do Stavanger, gdzie czekają
zapierające dech w piersiach krajobrazy fiordów, gór i ciągnące się wzdłuż wybrzeża piaszczyste
plaże. Stavanger to jednocześnie centrum przemysłu naftowego. Bogate złoża ropy naftowej i
nadmorski charakter przyciągnęły na południe Norwegii najważniejsze światowe koncerny naftowe
(swoje biuro ma tu m.in. Statoil). Do Stavanger większość turystów przyciąga znane na całym świecie
Preikestolen – „Skalną półkę”. Preikestolen wznosi się na wysokość 604 metrów nad poziomem
morza i jest najczęściej odwiedzaną atrakcją w okręgu Rogland. Lonely Planet uznało go za
najbardziej zapierającą dech w piersiach platformę widokową na świecie. Naukowcy i mieszkańcy
powiadają, że za jakiś czas skała Preikestolen odłupie się i runie do fiordu tworząc gigantyczną falę,
która zatopi okoliczne miasteczka. Ile w tym prawdy nie wiadomo, lecz od dłuższego czasu jest on
bacznie monitorowany, Na wszelki wypadek warto pośpieszyć się z odwiedzeniem tego miejsca. Po
południu powrót do Stavanger, czas wolny i przejazd na nocleg w okolicy Bergen. 

Dzień 3

Po śniadaniu przejazd na zwiedzanie Bergen, miasta położonego między najdłuższymi fiordami
Norwegii, Sognefjordem i Hardangerfjordem. Nie bez powodu nazywa się je stolicą krainy fiordów. Tę
norweską perełkę można bez odrobiny przesady uznać za najbardziej niedoceniane z
najpiękniejszych miast Europy. Domki rozsiane na wzgórzach tworzą ujmujący obraz. Pomalowane w
żółcie, musztardowe pomarańcze i brązy przykuwają wzrok jak domki dla lalek. Wspólnie
przespacerujemy się po zabytkowej dzielnicy Bryggen, która została wpisana na listę UNESCO.
Dowiemy się jak wyglądało życie codzienne kupców hanzeatyckich. Zobaczymy również strzegącą
miasta twierdzę Bergenhus. Aby poczuć dawną atmosferę portowego miasta udamy się na
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usytuowany przy nabrzeżu targ rybny, gdzie będzie okazja na spróbowanie norweskich specjałów
kulinarnych. Dla chętnych wjazd kolejką Fløibanen na punkt widokowy położony 320 m. n.p.m.
oferujący piękny widok na miasto, okoliczne wzgórza, port oraz setki wysepek na morzu (dodatkowo
płatny ok. 100 NOK). Po południu rozpoczniemy przejazd prawdopodobnie najpiękniejszą trasą
kolejową w Północnej Europie. Podczas przejazdu Bergensbanen na trasie od Bergen do Geilo
będziemy przejeżdżać przez jedne z najmniej przyjaznych do zamieszkania przez ludzi terenów na
świecie. Surowe krajobrazy, 182 tunele na całej trasie, szmaragdowe jeziora polodowcowe – to tylko
niewielki wycinek tej liczącej prawie 500 km trasy. Wieczorem przyjazd do Oslo, zakwaterowanie w
hotelu, nocleg. 

Dzień 4

Po śniadaniu zwiedzanie nordyckiego miasta światła – Oslo. To jedno z najszybciej rozwijających się
w miast w Europie. Każdy zakamarek tętni życiem: od nowo powstałych osiedli, poprzez najwyższej
klasy dania, po modę i sztukę. Zniewalające punkty charakterystyczne, takie jak gmach opery,
muzeum Astrup Fearnley, czy budynki, będące częścią projektu „Barcode”, zmieniają oblicze miasta.
Jednak pomimo zmian Oslo zachowuje swoją odświeżającą bliskość natury, którą niewiele innych
stolic może się pochwalić. W programie zwiedzania miasta: słynny park rzeźb Vigelanda, spotkanie z
gwardzistami pod pałacem królewskim, przespacerujemy się reprezentacyjną Karl Johans Gate,
poznamy twórczość Edvarda Muncha w Galerii Narodowej i dowiemy się więcej o Pokojowej
Nagrodzie Nobla w miejscu jej wręczania. Na zakończenie dnia czas wolny, zaokrętowanie na prom
do Kopenhagi, nocleg na promie. 

Dzień 5

Po śniadaniu na promie przypłynięcie do stolicy kraju – Kopenhagi. Wspólne zwiedzanie miasta
rozpoczniemy pod najsłynniejszym pomnikiem Danii przedstawiającym Małą Syrenkę.
Przespacerujemy się przez fort Kastellet do fontanny Gefion. Następnie odwiedzimy Amalienborg –
miejsce zamieszkania królowej Małgorzaty II. Idąc wzdłuż kopenhaskich kanałów zobaczymy
nowoczesny budynek opery narodowej. Klimat miasta poczujemy spacerując po przystani Nyhavn i
dalej jednym z najdłuższych deptaków Europy – Strøget. Spacer zakończymy na Placu Ratuszowym
znanym z czołówek filmów o gangu Olsena. Czas wolny na samodzielne zwiedzanie miasta i późnym
wieczorem wyjazd w kierunku Gedser na przeprawę promową do Niemiec. 

Dzień 6

Nocny przejazd przez Niemcy. W godzinach porannych przekroczenie polskiej granicy. Zakończenie
imprezy. UWAGA, TREKKING NA PREIKESTOLEN ZAJMUJE OKOŁO 6 GODZIN. PROSZĘ BYĆ
PRZYGOTOWANYM NA KAŻDĄ POGODĘ. BUTY TREKKINGOWE SĄ ZALECANE. 

Warto wiedzieć
Podstawą kuchni norweskiej są ryby i mięso. Niekwestionowanym królem jest oczywiście łosoś,
nazywany “morskim srebrem”, o którym mówi sie tutaj, że podać go można na 1000 sposobów.
Norwegia to kraj, gdzie zjeść można kanapkę z mięsem z wieloryba, łosia lub renifera. Ulubionym
deserem jest tutaj “geitost” – słodki, kozi ser o smaku toffi. Waluta:
Korona norweska – NOK, 1NOK – 0.50 PLN. Korona duńska 1DKK – 0.55 PLN (wartości orientacyjne)
Czy, wiesz że…
– Norwegia słynie z niezwykłych zjawisk przyrodniczych: białych nocy, czyli dni polarnych –
występujących na północy kraju od połowy maja, do połowy lipca oraz zorzy polarnych – te
zaobserwować można od października do lutego,
– Bergen to europejska stolica opadów – za sprawą Golfsztromu pada tutaj 250 dni w roku…
– Norwegia jest jednym z najdroższych krajów europejskich. Przyjeżdżając tutaj należy zapomnieć o
przeliczaniu wszystkiego na złotówki, bo każdy produkt okaże się dużo droższy. Przykładowe ceny:
kartka pocztowa 5-9 NOK, znaczek 9 NOK, chleb 10-25 NOK,  woda mineralna 4x1l – 25 NOK, coca
cola 4 x 1,5l 45 NOK, piwo 40 NOK, papierosy 65 NOK, danie w restauracji od 90 NOK, pizza 70 NOK,
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kawa 30 – 45 NOK, ciastka 30 – 40 NOK.
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